1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 08

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Objetivas, para todos os Cargos, referente ao Concurso Público

- Edital nº 01/2024, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado

Provisório das Provas Objetivas.

Informa, ainda, que os recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva, foram

analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

Informa, ademais, que não houve candidato inscrito para os cargos de Técnico em Saúde Bucal e Fonoaudiólogo.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Concurso Público - Edital nº 01/2024, está disponível para consulta nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br),

bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

O Edital de Convocação para a Prova Prática de Direção Veicular, para os Cargo de Motorista, será publicado nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br),

bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí, na data provável 01 de novembro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 25 de outubro de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

Página 1 de 5

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – CANDIDATO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 302 Farmacêutico
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001216 ALINE CRISTINA DELGADO SIQUEIRA  408.***.***-** 60,00 1
 VASCONCELOS

 10572001219 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ROSA 414.***.***-** 52,50 2

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 101 - Motorista

(*PENDENTE A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000091 MILTON SANTOS SILVA 772.***.***-** 73,33 1
 10572000047 GIOVANI DE OLIVEIRA 287.***.***-** 66,67 2
 10572000018 ARILSON DA SILVA JOSÉ 362.***.***-** 66,67 3
 10572000113 RICARDO ESTANAGEL DE BARROS 330.***.***-** 63,33 4
 10572000039 FERNANDO DA SILVA PEREIRA 368.***.***-** 63,33 5
 10572000105 QUELVI FERRAREZI DE OLIVEIRA BUENO 397.***.***-** 63,33 6
 10572000114 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 380.***.***-** 63,33 7
 10572000009 ALEX SANDRO ESTANAGEL DE BARROS 288.***.***-** 60,00 8
 10572000102 PEDRO NUNES DOS SANTOS FILHO 100.***.***-** 60,00 9
 10572000021 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE 461.***.***-** 60,00 10
 10572000011 ALICEIA DE OLIVEIRA SANTOS 335.***.***-** 60,00 11
 10572000072 JOSIMAR JOSE VIEIRA 405.***.***-** 60,00 12
 10572000027 DAVID UILIAN DE MORAES 431.***.***-** 60,00 13
 10572000093 NATANAEL DE JESUS RIBEIRO 485.***.***-** 56,67 14
 10572000033 ERICA MEIRA 291.***.***-** 56,67 15
 10572000099 PAULO MENDONÇA INDZEICZAK 458.***.***-** 56,67 16
 10572000122 RUBENS DE CASSIA PINTO DE ALMEIDA JUNIOR 437.***.***-** 53,33 17
 10572000071 JOSEMAR ARRUDA FERREIRA 308.***.***-** 53,33 18
 10572000010 ALEXANDRE ROSSETO 166.***.***-** 53,33 19
 10572000112 RENATO NUNES DINIZ 423.***.***-** 53,33 20
 10572000066 JOSE LUIZ DE MORAES 138.***.***-** 53,33 21
 10572000030 DONIGER RODRIGUES 149.***.***-** 53,33 22
 10572000013 ANDERSON DE JESUS CARDOSO 316.***.***-** 53,33 23
 10572000104 QUEIT ESCARLET DA SILVA AGUIAR 451.***.***-** 53,33 24
 10572000040 FERNANDO DE MORAES FOGAÇA 369.***.***-** 50,00 25
 10572000087 MARCOS ALESSANDRO GOMES VIEIRA 408.***.***-** 50,00 26

CARGO 201 - Agente Administrativo
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000185 HENRY AUGUSTO LAURENÇO 459.***.***-** 62,50 1
 10572000168 FELIPE DE OLIVEIRA VIEIRA 398.***.***-** 62,50 2
 10572000250 PAULO RICARDO RODRIGUES 463.***.***-** 62,50 3
 10572000258 RENATO CARDOZO NETO 446.***.***-** 57,50 4
 10572000262 RUAN DA COSTA PINTO SILVEIRA 527.***.***-** 55,00 5
 10572000202 JOSIMAR JOSE VIEIRA 405.***.***-** 50,00 6
 10572000229 MARILIA DE ANDRADE ALMEIDA MATSUMTO 382.***.***-** 50,00 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

Página 2 de 5

CARGO 202 - Agente de Trânsito
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000308 GIOVANI PINTO DA SILVEIRA 092.***.***-** 65,00 1
 10572000312 JERIMOTE ANTÔNIO NUNES DE OLIVEIRA 219.***.***-** 60,00 2
 10572000284 ANTÔNIO CELSO ANTUNES 138.***.***-** 57,50 3
 10572000305 FERNANDO DA SILVA PEREIRA 368.***.***-** 57,50 4
 10572000316 JOSÉ DE BARROS LIMA FILHO 124.***.***-** 52,50 5
 10572000301 EVANDRO CARLOS PINTO 286.***.***-** 52,50 6
 10572000291 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE 461.***.***-** 50,00 7
 10572000315 JORGE TEIXEIRA 271.***.***-** 50,00 8
 10572000299 ERICA MEIRA 291.***.***-** 50,00 9

CARGO 203 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (ADI)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000387 DANIELE CRISTIANE CUBAS CAMARGO DOS SANTOS 233.***.***-** 67,50 1
 10572000374 CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA 453.***.***-** 60,00 2
 10572000534 RENATA APARECIDA PEREIRA 266.***.***-** 60,00 3
 10572000572 THEO PARISE DE BARROS 475.***.***-** 60,00 4
 10572000411 ERIKA DA SILVA ANANIAS 455.***.***-** 57,50 5
 10572000547 ROSEMARA JAMAR DE GONZAGA 027.***.***-** 55,00 6
 10572000395 DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES 386.***.***-** 55,00 7
 10572000537 ROBERTA MARIA DOS SANTOS 134.***.***-** 55,00 8
 10572000561 TAMIRES PINHEIRO DE MORAES 353.***.***-** 55,00 9
 10572000577 VERA LUCIA VIEIRA 138.***.***-** 55,00 10
 10572000494 MARIANA AIRES DE BARROS MAXIMO 441.***.***-** 55,00 11
 10572000459 JUVIANE FOGAÇA PIRES MACHADO 406.***.***-** 52,50 12
 10572000413 ESTEFANY PEREIRA MOMBERG 479.***.***-** 52,50 13
 10572000524 PAULA ANIZIA DE OLIVEIRA CORREA 437.***.***-** 52,50 14
 10572000481 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 383.***.***-** 52,50 15
 10572000432 HADASSA REBECA VIEIRA FELIPE 467.***.***-** 52,50 16
 10572000376 CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS 453.***.***-** 52,50 17
 10572000367 BEATRIZ PONTES DA SILVA 446.***.***-** 52,50 18
 10572000436 IZABELA GOMES CORRÊA 494.***.***-** 50,00 19
 10572000508 MIRIÃ MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 316.***.***-** 50,00 20
 10572000501 MAÚNA DOS SANTOS COSTA OLIVEIRA 422.***.***-** 50,00 21
 10572000473 LÍDIA DA FÉ DE OLIVEIRA AMORESANO 380.***.***-** 50,00 22
 10572000487 MARIA APARECIDA DA SILVA DE AGUIAR 471.***.***-** 50,00 23
 10572000559 TAIS BEZERRA DE OLIVEIRA 476.***.***-** 50,00 24
 10572000542 ROSANGELA APARECIDA MARTINEZ COSTA 279.***.***-** 50,00 25
 10572000570 THALIA MEIRA DE BARROS PEREIRA 458.***.***-** 50,00 26
 10572000414 EVELYN MONIQUE MEIRA DA CRUZ 476.***.***-** 50,00 27

CARGO 204 - Auxiliar de Desenvolvimento Escolar (ADE)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000639 JOEMA APARECIDA DA SILVA COELHO 354.***.***-** 62,50 1
 10572000597 ANDRÉIA VIEIRA MARIANO 202.***.***-** 62,50 2
 10572000661 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE 480.***.***-** 60,00 3
 10572000642 JULIANE DE ALMEIDA NUNES COELHO 473.***.***-** 57,50 4
 10572000620 FABRIZIO DE MEIRA NOLASCO MOMBERG 439.***.***-** 55,00 5
 10572000644 JUNIA ALINE V COSTA 333.***.***-** 52,50 6
 10572000594 ANA FLÁVIA DE ARAUJO OLIVEIRA 329.***.***-** 52,50 7
 10572000679 REGIANE COELHO DE OLIVEIRA CARVALHO 304.***.***-** 52,50 8
 10572000634 HERICLIS FERREIRA DE QUEIROZ 522.***.***-** 52,50 9
 10572000593 ANA CAROLINA DE MORAIS RAMOS 497.***.***-** 50,00 10
 10572000667 MILENE APARECIDA MESSIAS LOURENÇO 501.***.***-** 50,00 11
 10572000626 GIANE FRANCINE DE OLIVEIRA LOPES 382.***.***-** 50,00 12
 10572000632 GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS 528.***.***-** 50,00 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

Página 3 de 5

CARGO 205 - Auxiliar de Transporte Escolar (ATE)
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000809 LAVINIA MARIA MARTINS MASCARENHAS 433.***.***-** 65,00 1
 10572000702 ADRIELLY CASSIA DE MORAES SILVA 423.***.***-** 60,00 2
 10572000768 HERCULES FERREIRA DE QUEIROZ 450.***.***-** 60,00 3
 10572000856 ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA 138.***.***-** 60,00 4
 10572000816 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 361.***.***-** 60,00 5
 10572000865 TATIANE CRISTINA SIVIRINO DE OLIVEIRA MARTINS 339.***.***-** 57,50 6
 10572000822 MARCELO APARECIDO DE MELO MEIRA 477.***.***-** 55,00 7
 10572000853 RENATO SEIBERT 135.***.***-** 55,00 8
 10572000751 FRANCIELE DAIANE NEVES DOS REIS 429.***.***-** 55,00 9
 10572000780 JÉSSICA ARRUDA OLIVEIRA ARANTES 448.***.***-** 55,00 10
 10572000784 JOÃO VITOR DA SILVA COSTA 237.***.***-** 55,00 11
 10572000783 JOÃO PAULO PEDROSO VAZ 464.***.***-** 55,00 12
 10572000827 MARIELE GIL VIEIRA 542.***.***-** 55,00 13
 10572000803 KEILA REGINA NOVAIS MURBA 293.***.***-** 52,50 14
 10572000857 ROSILENE APARECIDA LOPES 420.***.***-** 52,50 15
 10572000837 NATALI CRISTINA DE MELO SILVA ALMEIDA 358.***.***-** 52,50 16
 10572000843 PAULO ISAIAS VOLPATO DA SILVA 316.***.***-** 52,50 17
 10572000815 LUIS GUILHERME BUENO MEIRA NOGUEIRA 547.***.***-** 52,50 18
 10572000774 JAINE MARIA SCRUPH MARTINS 514.***.***-** 52,50 19
 10572000736 DENIS CLEITON DE AGUIAR 443.***.***-** 50,00 20
 10572000807 LAQUIS FERNANDA BISPO DE ALMEIDA 512.***.***-** 50,00 21
 10572000778 JAQUELINE DOS SANTOS VIEIRA DE CAMARGO 440.***.***-** 50,00 22
 10572000852 RENATA VIEIRA DE MORAIS 415.***.***-** 50,00 23
 10572000718 BRUNO FERNANDO DE MORAES MARTINS SIQUEIRA 408.***.***-** 50,00 24

CARGO 206 - Fiscal de Posturas
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572000991 TIAGO DE SOUSA ROCHA 354.***.***-** 57,50 1
 10572000929 IAGO PIERONI DA COSTA ANDRADE 440.***.***-** 55,00 2
 10572000981 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS 492.***.***-** 50,00 3
 10572000926 GUARACI ELEAZAR OLIVEIRA MARTINS 342.***.***-** 50,00 4
 10572000956 MARCIO MANZANO DE BARROS 124.***.***-** 50,00 5
 10572000980 RICARDO NACCO 198.***.***-** 50,00 6

CARGO 207 - Fiscal Tributário
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001012 ARYANE MARIA VIEIRA DE ANDRADE 495.***.***-** 55,00 1
 10572001140 WAGNER GUIMARAES BANDEIRA 014.***.***-** 55,00 2
 10572001018 BRUNO JOSÉ DE BRITO MIGUEL 418.***.***-** 55,00 3
 10572001130 THAÍS VIEIRA BUENO 462.***.***-** 52,50 4
 10572001009 ANDRESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 314.***.***-** 50,00 5
 10572001022 DALTON JOSÉ GERTH 090.***.***-** 50,00 6
 10572000997 ADIELSON DE MARINS 527.***.***-** 50,00 7

CARGO 208 - Fiscal de Obras
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001158 JULIANA APARECIDA VENANCIO 230.***.***-** 50,00 1

CARGO 301 - Avaliador Físico
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001192 ERIC POMARO DIAS 455.***.***-** 52,50 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

Página 4 de 5

CARGO 302 - Farmacêutico
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001312 VALÉRIA LETÍCIA DOS SANTOS 468.***.***-** 70,00 1
 10572001229 CAMILA ORSI VIEIRA 369.***.***-** 67,50 2
 10572001269 JUAREZ MARCHETTI 309.***.***-** 67,50 3
 10572001278 LETÍCIA AYUMI HASEGAWA 464.***.***-** 67,50 4
 10572001298 PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 428.***.***-** 62,50 5
 10572001214 ADRIELLY CASSIA DE MORAES SILVA 423.***.***-** 62,50 6
 10572001306 REGIVALDO FLORENTINO RODRIGUES 386.***.***-** 60,00 7
 10572001264 JACQUELINE PEREIRA DA SILVA 334.***.***-** 60,00 8
 10572001217 AMANDA APARECIDA PEREIRA SOARES 389.***.***-** 60,00 9
 10572001216 ALINE CRISTINA DELGADO SIQUEIRA VASCONCELOS 408.***.***-** 60,00 10
 10572001317 WELLINGTON MARTINS INONE 352.***.***-** 57,50 11
 10572001213 ADRIANA FIUZA TAMBELLINI 103.***.***-** 52,50 12
 10572001243 FERNANDO SAROBO SOARES 398.***.***-** 52,50 13
 10572001219 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ROSA 414.***.***-** 52,50 14
 10572001286 MAIARA GRAZIELA DOS SANTOS 468.***.***-** 52,50 15
 10572001227 CAIO FELIPE APARECIDO FERREIRA DE SOUSA 389.***.***-** 52,50 16
 10572001236 EDUARDO MURAD 141.***.***-** 52,50 17
 10572001233 DAIANE APARECIDA LOPES DE ANDRADE 363.***.***-** 52,50 18
 10572001226 BRUNA DE AVILA VIANA 425.***.***-** 52,50 19
 10572001242 FABRÍCIO MATOS DOS SANTOS 490.***.***-** 52,50 20
 10572001270 KAREN ROBERTA SILVA SANTOS 363.***.***-** 52,50 21
 10572001297 ORENICE DE FATIMA PEREIRA ALIBERTI 086.***.***-** 50,00 22
 10572001263 JACOB TALACIMON NETTO 368.***.***-** 50,00 23
 10572001230 CAROLINA MIEKO MIYAZAKI 477.***.***-** 50,00 24
 10572001241 FABIANO ANTONIO JORGE MOREIRA 218.***.***-** 50,00 25
 10572001300 PAOLA MONTEIRO PIRES 227.***.***-** 50,00 26
 10572001256 GUSTAVO DE MORAES SOUZA 439.***.***-** 50,00 27
 10572001295 NATHÁLIA DE ALMEIDA CARRIEL 459.***.***-** 50,00 28
 10572001237 ELAINE APARECIDA MORAIS DA SILVA GOES 299.***.***-** 50,00 29
 10572001308 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA 307.***.***-** 50,00 30

CARGO 303 - Fisioterapeuta
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001360 JULIENY HANTEQUESTE LACERDA LOMBARDI 405.***.***-** 65,00 1
 10572001326 BRUNA ROMÃO DA SILVA 466.***.***-** 62,50 2
 10572001371 LETYCIA MARIA DOS SANTOS RAMOS 465.***.***-** 62,50 3
 10572001349 GIANI ALVES DE OLIVEIRA 468.***.***-** 55,00 4
 10572001368 LÉO VITOR DE SOUZA VIEIRA 401.***.***-** 55,00 5
 10572001331 CATIA DOS SANTOS OLIVEIRA 351.***.***-** 52,50 6
 10572001346 GABRIEL VICENCOTTO GUERATO 495.***.***-** 52,50 7
 10572001395 TALYSNE RUIVO DOS SANTOS 477.***.***-** 50,00 8
 10572001328 CAMILA LIYOKO SUEHIRO 394.***.***-** 50,00 9
 10572001322 ANA CAROLINA DE RAMOS CAMPOS 443.***.***-** 50,00 10
 10572001374 LUCIANA CARRASCAL DE ALMEIDA 269.***.***-** 50,00 11

CARGO 305 - Nutricionista
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001410 CASSIANA CRUZ VIEIRA DE CAMARGO 485.***.***-** 67,50 1
 10572001421 YASMIN DE SOUZA CORREA 466.***.***-** 55,00 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

Página 5 de 5

CARGO 306 - Psicólogo
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001435 FRANCINE KORTZ MUZA MOREIRA 427.***.***-** 70,00 1
 10572001461 MARIA JÚLIA SEABRA DE ALMEIDA 439.***.***-** 57,50 2
 10572001437 GUILHERME HENRIQUE MARTINS MIGUEL 480.***.***-** 57,50 3
 10572001431 CÉSAR AUGUSTO PAULINO 418.***.***-** 57,50 4
 10572001436 GABRIELE CRUZ DE OLIVEIRA 462.***.***-** 57,50 5
 10572001443 JOÃO VICTOR HERGESSEL ADATI 407.***.***-** 52,50 6
 10572001472 SILMARA FERREIRA PIEDADE E SILVA 063.***.***-** 52,50 7
 10572001468 PRISCILA FRANCIELI DA SILVA 419.***.***-** 52,50 8
 10572001442 JENIFFER KEITH CAMARGO DE QUEIROZ 464.***.***-** 52,50 9

CARGO 307 - Assistente Social Educacional
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001488 BRENDHA RODRIGUES NANI 461.***.***-** 65,00 1
 10572001512 KELLY IDA MARIA GUAGLIO 382.***.***-** 62,50 2
 10572001542 STEPHANY RODRIGUES ALVES DE MELO 457.***.***-** 60,00 3
 10572001543 TACIANE FARIA DE OLIVEIRA REIS 357.***.***-** 60,00 4
 10572001486 ANGELICA MEDEIROS DA SILVA ALMEIDA 413.***.***-** 60,00 5
 10572001541 SIMONE CRISTINA NAZARETH MARRAN 100.***.***-** 57,50 6
 10572001483 ANA CAROLINA GONÇALVES TREVISANO 466.***.***-** 55,00 7
 10572001493 CLAUDIA DEFENSOR MASCARENHAS RODRIGUES 081.***.***-** 55,00 8
 10572001495 CYBELLE HELENA SEVERINO 287.***.***-** 55,00 9
 10572001508 JULIANA DA SILVA MATOS 439.***.***-** 52,50 10
 10572001523 MARIA LETÍCIA DOS SANTOS 409.***.***-** 52,50 11
 10572001510 KARINA DE SOUSA ALMEIDA 358.***.***-** 50,00 12
 10572001492 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA JACOB 246.***.***-** 50,00 13
 10572001485 ANDREA DE OLIVEIRA ADAS ZANETTE 150.***.***-** 50,00 14

CARGO 308 - Psicólogo Educacional
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001552 EMILY SUELEN NASCIMENTO BRISOLA 455.***.***-** 60,00 1
 10572001565 VIRGINIA FRANCIS DE ALMEIDA 217.***.***-** 57,50 2
 10572001546 ANA BEATRIZ CLEMENTE NUNES 495.***.***-** 55,00 3

CARGO 309 - Psicopedagogo
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001590 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 338.***.***-** 62,50 1
 10572001577 CECILIA AGRIPINO DE SOUSA 370.***.***-** 50,00 2

CARGO 310 - Tesoureiro
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10572001616 ALEXANDRE TAMAKI 151.***.***-** 72,50 1
 10572001637 JOAO PAULO BAPTISTA PINTO 476.***.***-** 67,50 2
 10572001643 MELISSA SIQUEIRA DE BARROS 441.***.***-** 60,00 3
 10572001641 MATEUS SOARES DA SILVA 451.***.***-** 60,00 4
 10572001648 TATIANA AMADEU MACHADO 490.***.***-** 52,50 5